legenda "xy" per diamante/CBN e grane legenda "xy" for diamant/CBN and grit size
diamante:D30="DB" -D64="DE" -D76="DF" -D91="DG" -D107="DK" -D126="DL" -D151="DN" -D181="DO" -D252="DQ"
cbn:        B30="BB" -B64="BE" -B76="BF" -B91="BG" -B107="BK" -B126="BL" -B151="BN" -B181="BO" -B252="BQ"
zz = GRADI (30°-45°-60°-90°-120°) o speciale zz = DE GREE (30°-45°-60°-90°-120°) or special
es: mola diametro 3,0 mm in cbn grana B107-Gradi 60° ex: cbn pin diameter 3.0 mm grit B107-Degree 60°
                 EHCO030D 60 0340 BK EHCO030D 60 0340 BK
codice metallo duro
code tungsten carbide
EHCO030D zz 0340 xy 3,0 no 3,0 40,0
EHCO040D zz 0340 xy 4,0 no 3,0 40,0
EHCO050D zz 0340 xy 5,0 no 3,0 40,0
EHCO060D zz 0340 xy 6,0 no 3,0 40,0
EHCO060D zz 0660 xy 6,0 no 6,0 60,0
EHCO080D zz 0660 xy 8,0 no 6,0 60,0
EHCO100D zz 0660 xy 10,0 no 6,0 60,0
EHCO120D zz 0660 xy 12,0 no 6,0 60,0
EHCO140D zz 0660 xy 14,0 no 6,0 60,0
EHCO150D zz 0660 xy 15,0 no 6,0 60,0
EHCO160D zz 0660 xy 16,0 no 6,0 60,0
EHCO180D zz 0660 xy 18,0 no 6,0 60,0
EHCO200D zz 0660 xy 20,0 no 6,0 60,0
molette testa conica
conical pins
Ø T L3L2Ø GL1
rel. 001- dicomo - pag. 1/2
legenda "xy" per diamante/CBN e grane legenda "xy" for diamant/CBN and grit size
diamante: D30="DB"-D64="DE"-D76="DF"-D91="DG"-D107="DK"-D126="DL"-D151="DN"-D181="DO"-D252="DQ"-D356="DS"-D427="DT"
cbn:         B30="BB" - B64="BE" - B76="BF" - B91="BG" - B107="BK" - B126="BL" - B151="BN" - B181="BO"
es: mola diametro 6,0 mm diamante grana D126-Gradi 5° ex: diamond pin diameter 6.0 mm grit D126-Degree 5°
              EHCO06D050660 DL EHCO06D050660 DL
codice Gradi ° metallo duro
code Degree° tungsten carbide
EHCO06D050660 xy 5° no 68,0 6,0 60,0 128
EHCO06D060660 xy 6° no 55,0 6,0 60,0 115
EHCO06D080660 xy 8° no 40,0 6,0 60,0 100
EHCO06D100660 xy 10° no 34,0 6,0 60,0 94
EHCO06D120660 xy 12° no 26,0 6,0 60,0 86
EHCO06D140660 xy 14° no 24,0 6,0 60,0 84
EHCO06D160660 xy 16° no 21,0 6,0 60,0 81
EHCO06D180660 xy 18° no 19,0 6,0 60,0 79
EHCO06D200660 xy 20° no 17,0 6,0 60,0 77
molette testa conica
conical pins
E' possibile realizzare dimensioni speciali su richiesta
Special dimensions upon request
L1 Ø G L2 L3
rel. 001- dicomo - pag. 2/2